
D E T E R M I N A Z I O N E 9/2018

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER SELEZIONE n. 1 CUOCO PRESSO 
LA MENSA DI PORLEZZA(CO).

I L   D I R E T T O R E 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 21/11/2017;

Vista la determinazione n.8 del 10 marzo 2018;

Visto  che,  entro il  termine fissato per la presentazione delle offerte del  19 marzo 2018 alle ore 12.00,  sono 
pervenute n  2  candidature; 

Visto lo Statuto aziendale vigente;

 

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi



I L   DIRETTORE

Premesso che con la determinazione del 02/03/2018 è stato approvato l’avviso esplorativo di manifestazione  
di interesse per la selezione pubblica di n.1 cuoco presso la mensa di Porlezza. 

Considerato  che  il  bando  in  questione  è  stato  pubblicato  in  data 02/03/2018  con  scadenza  per  la 
presentazione delle domande indicata nel giorno 19/03/2018 alle ore 12.00;

Atteso che si rende necessario l’esame e la valutazione delle candidature pervenute dai soggetti partecipanti  
da parte di apposita commissione tecnica;

Ritenuto quindi  che occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice delle candidature al  
concorso e di costituire detta commissione per la valutazione delle domande;

Considerato che la Commissione esaminatrice delle candidature sarà composta da tecnici dell’Azienda;

Visto lo Statuto Aziendale;

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di costituire la Commissione tecnica esaminatrice  di cui al bando di concorso in oggetto composta 

da n.2 membri , come segue:
 Anna Ronchi
 Catia Fraquelli.

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

X non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria;
centro

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi


	DETERMINA

